ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 21/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

POSSE

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Posse.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Posse.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Posse

Data: 24/02 e 25/02/2026

Horário: Dia 24/02 das 8h às 17h e Dia 25/02 das 8h às 12h

Local: Área ao lado do Prédio da Justiça Eleitoral

Endereço: Avenida JK, Quadra. 20, Lote. 03 - Setor Guarani - Posse/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ALAIDES ALVES DE OLIVEIRA xxx.687.081-xx

2 ALDINEIA ALVES PEREIRA xxx.575.191-xx

3 ALESSANDRA AQUINO SOARES xxx.578.041-xx

4 ANA CLEIA DA SILVA SOARES xxx.560.961-xx

5 ANA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA xxx.289.881-xx

6 ANA PAULA XAVIER GOMES DOS SANTOS xxx.166.881-xx WENERSON BARBOSA DOS SANTOS xxx.226.651-xx

7 ANDREINA FIGUEIRA DA HORA xxx.272.261-xx

8 ANTONIA CLAUDIA LIMA PEREIRA xxx.238.993-xx

9 ARYCIA SANTOS DE SOUZA xxx.682.241-xx

10 BEATRIZ BARBOSA RODRIGUES xxx.106.801-xx

11 BRUNA BRANDIM DOS SANTOS SILVA xxx.575.771-xx

12 CRISTINIANA DOS SANTOS OLIVEIRA xxx.072.831-xx

13 DAYANE NUNES DA SILVA xxx.279.101-xx FABIO VIEIRA ROSA xxx.644.361-xx

14 DORISVAN SIPRIANO DA SILVA xxx.256.581-xx

15 ELAINE ISTEFANE DIAS PEREIRA xxx.335.091-xx

16 ELIANE SANTOS SOARES xxx.554.025-xx

17 ERIKA THAINA COSTA DE JESUS xxx.099.521-xx

18 ESENILDA PEREIRA DA CRUZ xxx.714.541-xx

19 EURIDES FRANCISCA DA SILVA xxx.985.714-xx

20 FABIOLA MOREIRA FARIAS xxx.029.681-xx

21 GABRIELLA PEREIRA DE SANTANA xxx.689.981-xx

22 GILMA FIDELCINA FERREIRA DE SOUSA xxx.367.421-xx

23 GISELLE GOMES DE BRITO xxx.809.361-xx

24 GRASIELA APIO xxx.940.791-xx

25 GRAZIELE MENDES GONCALVES DE JESUS xxx.481.381-xx

26 HELOISA DAMARIS PEREIRA MORAES xxx.199.141-xx

27 IVAILDE CARDOSO DA SILVA xxx.046.031-xx

28 IVANEIDE LOURENCIA DE OLIVEIRA xxx.213.815-xx

29 IVONE PIMENTEL DA PAIXAO xxx.618.781-xx

30 IZABELA PIMENTEL DA SILVA PINTO xxx.047.021-xx

31 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS xxx.326.921-xx

32 JAQUELINE LIMA CAVALCANTE xxx.360.821-xx

33 JAQUELINE RODRIGUES DE ALMEIDA xxx.142.161-xx

34 JENIFER PEREIRA CONCEICAO xxx.578.151-xx

35 JESSICA BORGES DA SILVA xxx.401.751-xx

36 JESSICA CAMPELO DOS SANTOS xxx.397.081-xx

37 JESSICA KELLY DE JESUS SOUSA xxx.610.641-xx

38 JOSELIA ROSA DOURADO xxx.062.101-xx

39 JOSEMEIRE EUGENIA DA CONCEICAO xxx.176.701-xx

40 JOSILANY FERRAZ LOPES xxx.460.381-xx

41 KARINE ALMEIDA DA ROCHA xxx.277.061-xx

42 KASSIA ARIELE RODRIGUES DE CARVALHO
GOMES xxx.082.151-xx

43 KELLI NANCI DE JESUS xxx.718.475-xx

44 KEULLY LOURENO VIEIRA DA SILVA xxx.311.378-xx

45 LARISSA GABRIELY ARAUJO ARRUDA xxx.215.921-xx

46 LUCIANA BARBOSA DAS NEVES xxx.424.201-xx

47 LUCIANA RODRIGUES DA FONSECA xxx.931.651-xx

48 LUCILENE DOS SANTOS OLIVEIRA xxx.094.481-xx

49 LUZIA OLIVEIRA DA SILVA xxx.117.451-xx

50 MARCELO LIMA DE MIRANDA TERRA xxx.794.511-xx

51 MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA E CIRIACO xxx.837.471-xx LUIZ FLAVIO ALMEIDA LOPES xxx.871.331-xx

52 MARIA EDUARDA FERREIRA DE MIRANDA xxx.235.401-xx

53 MARIA JANIQUELE DO NASCIMENTO xxx.478.824-xx

54 MARIA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA xxx.916.551-xx

55 MARIA LUIZA GONCALVES DOS ANJOS xxx.632.161-xx

56 MARIA ROSA BATISTA SALES xxx.055.321-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 18 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 19/02/2026, às 14:45, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 86490716 e o código CRC 430FD108.

Referência: Processo nº 202200031005513 SEI 86490716

57 MARILNE SOARES DOS REIS xxx.963.071-xx

58 MICHELLE GOMES DE BRITO xxx.892.461-xx

59 MIKAELLY DOS SANTOS BATISTA xxx.986.771-xx

60 NAELLY RODRIGUES DA ROCHA xxx.299.351-xx RONAN SIPRIANO DA SILVA xxx.741.061-xx

61 NAYANE RODRIGUES DA ROCHA xxx.299.381-xx LUAN PIRES DE OLIVEIRA SANTOS xxx.107.341-xx

62 NAYANNE CAETANO DE SOUSA xxx.726.861-xx

63 NAYLLANE RODRIGUES DA ROCHA xxx.301.891-xx

64 PATRICIA RIBEIRO MARTINS xxx.272.741-xx

65 RAIANE DOS ANJOS DA CONCEICAO xxx.421.401-xx

66 RANYA FERREIRA SILVA xxx.167.461-xx

67 RAQUEL ARAUJO DA SILVA SANTANA xxx.928.531-xx ROMILDO CARDOSO DE SANTANA xxx.642.251-xx

68 RENATA CAROLINY DE BRITO LELIS xxx.467.181-xx

69 SEBASTIAO VENTURIM xxx.169.207-xx LUSDETE DE SOUSA BRITO VENTURIM xxx.025.591-xx

70 SONIA ALVES PORTO xxx.806.635-xx

71 STEFANY RIBEIRO ALVES GUIMARAES xxx.272.101-xx

72 TAIS ANGELA DA SILVA xxx.352.831-xx

73 TAMIRIS ALVES NUNES xxx.586.148-xx

74 THAIS MOREIRA PEREIRA xxx.234.171-xx

75 THAYNARA MICKELY DA SILVA PIRES xxx.548.571-xx

76 VANESSA COSTA DOS SANTOS xxx.736.191-xx

77 VANESSA NUNES DA MOTA xxx.516.911-xx

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=86490716&crc=430FD108
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=86490716&crc=430FD108